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Señor: 
JUEZ SEGUNDO (2º) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL (HIPOTECA) DE 

MAYOR CUANTÍA DE BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA ANA 
CELI DUQUE GIRALDO 

 
Radicado: 2018-00031 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez informar lo siguiente: 

 

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 

 

 

Atentamente, 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.   253041603  

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2018         
ENERO 20,69% 2,59 9 $801.182 
FEBRERO 21,01% 2,63 30 $2.711.911 
MARZO 20,68% 2,59 30 $2.669.315 
ABRIL 20,48% 2,56 30 $2.643.500 
MAYO 20,44% 2,56 30 $2.638.337 
JUNIO 20,28% 2,54 30 $2.617.685 
JULIO  20,03% 2,50 30 $2.585.415 
AGOSTO 19,94% 2,49 30 $2.573.798 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $2.557.018 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $2.533.784 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $2.515.714 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $2.504.097 
2019         
ENERO 19,16% 2,40 30 $2.473.118 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $2.542.820 
MARZO 19,37% 2,42 30 $2.500.224 
ABRIL 19,37% 2,42 30 $2.500.224 
MAYO 19,34% 2,42 30 $2.496.352 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $2.491.189 
JULIO 19,28% 2,41 30 $2.488.607 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $2.493.771 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $2.493.771 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $2.465.374 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $2.456.338 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $2.440.849 
2020         
ENERO 18,77% 2,35 30 $2.422.778 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $2.460.211 
MARZO 18,95% 2,37 30 $2.446.012 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $2.412.452 
MAYO 18,19% 2,27 30 $2.347.913 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $2.338.878 
JULIO 18,12% 2,27 30 $2.338.878 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $2.360.821 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $2.368.566 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $2.335.006 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $2.302.736 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.253.687 
2021         
ENERO 17,32% 2,17 30 $2.235.616 
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FEBRERO 17,54% 2,19 5 $2.264.013 
MARZO 17,41% 2,18 30 $2.247.233 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $2.234.325 
MAYO 17,22% 2,15 30 $2.222.709 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $2.221.418 
JULIO 17,18% 2,15 30 $2.217.545 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $2.225.290 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $2.218.836 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $2.204.638 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $2.229.162 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.253.687 
2022      
ENERO 17,66% 2,21 30 $2.279.502 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $2.362.112 
MARZO 18,47% 2,31 30 $2.384.055 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $2.458.920 
MAYO 19,71% 2,46 30 $2.544.111 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $2.633.174 
JULIO 21,28% 2,66 20 $1.831.175 

 

 

TOTAL INTERESES (22/01/2018 – 20/07/2022)  $130.849.854 
CAPITAL        $103.261.721 
TOTAL        $234.111.574 
 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $234.111.574 
PAGARE No.   253041603 
 
 

 

PAGARÉ No.   21233055 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2018         
ENERO 20,69% 2,59 12 $621.875 
FEBRERO 21,01% 2,63 30 $1.578.732 
MARZO 20,68% 2,59 30 $1.553.935 
ABRIL 20,48% 2,56 30 $1.538.907 
MAYO 20,44% 2,56 30 $1.535.901 
JUNIO 20,28% 2,54 30 $1.523.878 
JULIO  20,03% 2,50 30 $1.505.093 
AGOSTO 19,94% 2,49 30 $1.498.330 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $1.488.562 
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OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $1.475.036 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $1.464.516 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $1.457.753 
2019         
ENERO 19,16% 2,40 30 $1.439.719 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $1.480.296 
MARZO 19,37% 2,42 30 $1.455.499 
ABRIL 19,37% 2,42 30 $1.455.499 
MAYO 19,34% 2,42 30 $1.453.245 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $1.450.239 
JULIO 19,28% 2,41 30 $1.448.736 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $1.451.742 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $1.451.742 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $1.435.211 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $1.429.951 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $1.420.934 
2020         
ENERO 18,77% 2,35 30 $1.410.414 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $1.432.205 
MARZO 18,95% 2,37 30 $1.423.939 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $1.404.403 
MAYO 18,19% 2,27 30 $1.366.832 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $1.361.572 
JULIO 18,12% 2,27 30 $1.361.572 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $1.374.346 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $1.378.854 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $1.359.317 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $1.340.532 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.311.978 
2021         
ENERO 17,32% 2,17 30 $1.301.458 
FEBRERO 17,54% 2,19 5 $1.317.989 
MARZO 17,41% 2,18 30 $1.308.221 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $1.300.707 
MAYO 17,22% 2,15 30 $1.293.944 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $1.293.193 
JULIO 17,18% 2,15 30 $1.290.938 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $1.295.447 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $1.291.690 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $1.283.424 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $1.297.701 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.311.978 
2022      
ENERO 17,66% 2,21 30 $1.327.006 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $1.375.097 
MARZO 18,47% 2,31 30 $1.387.871 
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ABRIL 19,05% 2,38 30 $1.431.454 
MAYO 19,71% 2,46 30 $1.481.047 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $1.532.895 
JULIO 21,28% 2,66 20 $1.066.013 

 

TOTAL INTERESES (19/01/2018 – 20/07/2022)  $76.329.367 
CAPITAL        $60.113.539 
TOTAL        $136.442.905 
 

 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $136.442.905 
PAGARE No. 21233055 
 
 
 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A 20 DE JULIO  
DE 2022: TRESCIENTOS SETENTA MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($370’554.479.oo) 
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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2018-00031

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 19/07/2022 16:37

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, mediante el cual se allega
la liquidación del crédito. favor acusar recibo


Atentamente,

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A.

Oficinamoscosoabogados@gmail.com
Centro Internacional de Negocios
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60

mailto:Oficinamoscosoabogados@gmail.com

